
                                                  Gostynin, 12.03.2020r.  

RG.271.1.4.2020 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych – przekazuje 
poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy , w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa kruszywa łamanego z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych”. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 

290 000,00  zł. 

Oferty złożone w terminie wyznaczonym na składanie: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy, adres Wykonawcy Cena oferty brutto Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

 

1 MADURA Gierasińska Anna  
Kowala – Kolonia 12B, 26-624 Kowala 
Stępocina 

Cena jednostkowa brutto – 82,41 zł/t  
Łączna brutto 247 230,00 zł 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

2 PHU „DAW-TRANS DUO” Dawid 
Podstawka  
26-085 Miedziana Góra,  
Kostomłoty Drugie ul. Bugajska 77 

Cena jednostkowa brutto – 82,16 zł/t 
Łączna brutto – 246 480,00 zł 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

3 KRUSZYWOSORT PPHU  
Wiktor Siadaczka 
26-600 Radom, ul. Marglowa 83 

Cena jednostkowa brutto – 85,73 zł/t 
Łączna brutto – 257 190,00 zł 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

4 ROSIŃSKI LOGISTICS Filip Rosiński  
98-220 Zduńska Wola,                                 
ul. Akacjowa 5A 

Cena jednostkowa brutto – 83,02 zł/t 
Łączna brutto -249 060,00 zł 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

5 LAJON Tadeusz Zając Spółka Jawna 

42-675 Świętoszowice,                                 
ul. Cegielniana 10 

Cena jednostkowa brutto – 67 zł/t 

Łączna brutto – 247 230,00 zł 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

6 PPHU „Iskro- Bud” s.c. Fafińscy 
Podgórze 43a, 09-500 Gostynin 

Cena jednostkowa brutto – 78,00 zł/t 
Łączna brutto -234 000,00 zł 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 



7 ADAM- TRANS Przemysław Adamczyk  
Maków ul. Sporna 8, 26-640 
Skaryszew 

Cena jednostkowa brutto – 76,14 zł/t 
Łączna brutto – 228 420,00 zł 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

8 TRANSPORT – HANDEL – USŁUGI  
Krzysztof Wasielewski Czołpin 12,         
88-210 Dobre 

Cena jednostkowa brutto – 79,95 zł/t 
Łączna brutto – 239 850,00 zł 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

9 LUX GLAZ Andrzej Gościniak  
Bierzewice 56, 09-500 Gostynin 

Cena jednostkowa brutto – 74,00 zł/t 
Łączna brutto -222 000,00 zł 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

10 PHU CAREX Grzegorz Domagała 
Brzeziny, ul. Chęcińska 353, 26-026 

Morawica  

Cena jednostkowa brutto – 79,70 zł/t 
Łączna brutto -239 112,00 zł 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 
których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności  
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia.  


